

2021 m. kovo 31 d. tarpinės finansinių metų finansinių ataskaitų
aiškinamasis raštas
2021-04-22

1. Bendroji informacija

Uždaroji akcinė bendrovė „Laboratorinių bandymų centras“ (toliau „Bendrovė“) įmonių registre įregistruota 2000 m. liepos 5 d. Bendrovės buveinės adresas yra: R. Kalantos 85a, Kaunas, Lietuvos Respublika.

UAB "Laboratorinių bandymų centras" nepriklauso jokiai įmonių grupei, filialų neturi.

Bendrovės akcininkai ataskaitinio laikotarpio pabaigoje:

Kauno miesto savivaldybė - 88,89 %

FroWag Frohlich +Wagner GmbH - 11,11 %

Pagrindinė bendrovės veikla – statybinių medžiagų, betono, asfalto mišinių kokybės nustatymo bandymai, taip pat vykdo gatvių pagrindų ir dangų kontrolinius bandymus bei skaldos sutankinimo kontrolę

Per tarpinės atskaitomybės laikotarpį bendrovėje vidutiniškai dirbo 38 darbuotojai .

2. Apskaitos principai (politika)

Įmonė UAB „Laboratorinių bandymų centras“ 2021 m. sausio 1 d.- 2021 m. kovo 31 d. taikė tokią pačią apskaitos politiką, kaip ir praėjusiais finansiniais metais. Bendrovės tarpinis finansinių ataskaitų rinkinys parengtas vadovaujantis LR Buhalterinės apskaitos įstatymu, Įmonių finansinės atskaitomybės įstatymu, kitais įstatymais bei Verslo apskaitos standartais.

Išsamus apskaitos politikos aprašymas pateikiamas 2020 m. gruodžio 31 d. pasibaigusiu finansinių metų finansinių ataskaitų aiškinamajame rašte.

Finansinės atskaitomybės valiuta

Šioje atskaitomybėje visos sumos pateiktos vietine valiuta, eurai (Eur).

3. Informacija apie bendrovės veiklą.

UAB „Laboratorinių bandymų centras“ 2021 m. kovo 31 d. parengė trijų mėnesių tarpinę finansinių ataskaitų rinkinį. Bendrovės veikla yra sezoninė ir daugiausiai pajamų gaunama birželio– lapkričio mėnesiais, todėl tarpinio laikotarpio finansinės ataskaitos gali klaidinti akcininkus ar investuotojus.

2021 m. I ketv. baigė turėdami nuostolį. Pagrindė nuostolis susidarė: dėl darbų sezoniškumo, kai šaltuoju metų laikotarpiu pajamų būna mažai o sąnaudos padidėja dėl atliekamų pasiruošimo darbų sezono darbams (laboratorinės įrangos kalibravimo ir remonto darbai , transporto remontas.)

Mūsų įmonės 70% darbų kiekio sudaro kelių statybos ir statybos darbų kokybės kontrolės bandymai, kuriuos atliekame kelių statybinėms įmonėms ir savivaldybėms.

4. Kita informacija.

Bendrovės pelnas (nuostolis), iš veiklos, už 2021 m. I ketv. yra: - 73468 Eur.

Direktorius

Mindaugas Grevas

Finansininkė

Emilija Čivienė